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Allah yolunda 
öldürülenlere “ölüler” 
demeyin. Hayır, onlar 
diridirler. Ancak siz 
bunu bilemezsiniz.

BAKARA-154 REUTERS/ALKIS KONSTANTINIDIS
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15 TEMMUZ

O gün hem hüzün hem gurur
Nurlarla kaplandı şehitlerin yüzü
Bir umut doğdu Türklere
Ellerinde Türk Bayrağı kapıldı rüzgarın ahengine
Şanlı şanlı dalgalanırken

Tarihe geçen bir olay değil, Türklüğe geçen bir olay
Ettikleri yanına kalır mı, değil ki bu kolay?
Milletin gücüne yeter miydi ki toplar tanklar?
Merhametli değil bu düşman, dönecek devran
Unutulmayacak yaşananlar, kazındı yüreklere bir leke
Zaferin en şanlı tarihi Türklere, en kara günü ise hainlere

              Medine Kuzan
    Şehit Mustafa Önder İHO

ÖLÜM BİR HEDİYEDİR

Ölüm bir hediyedir 15 Temmuz’da
Biz ölmeyi seçtik ve de yaşatmayı
Biz öldük vatan yaşasın diye
Kalan zafer güzel vatana hediye
Kim ihaneti aklına bile getirebilir artık
Gördü yedi cihan Türk’ün gücünü
Ne kadar hain varsa hepsini çöpe attık
Kalmadı hiç aldık tüm şehitlerin öcünü

   Ömer Hilal
            Saraykent İlköğretim Okulu 
    5/C sınıfı

Gökdeniz KOÇSOY
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15 TEMMUZ UNUTULMAYACAK BİR DESTAN   

 O gün tarihin en kara günlerinden biriydi. Yurdumuza düşman sızdırılmış, Türk askeri diye bize 
pusu kurulmuştu. Darbe girişiminde bulunan düşman kaleyi içten fethetmek isteyip kurnazlık yapmıştır. 
Ama onlar Türk’ün gücünü bilmediği için her şeyi çok kolay sanıyorlardı. Saat on civarı mermiler yağdır-
maya, evleri bombalamaya başladılar ve dahası Türk Milleti sesiz kalmadı  ve sokaklara döküldü. Yaşlı, 
genç, çocuk demeden düşmanın üstüne yürüdü. Kimisi de rüyasında otuz kuş gördü. Otuz kurşun be-
denine saplandı ve şehit düştü. Hain düşman Türk’e her yoldan savaş açsa da yenilmez bir Millet oldu-
ğumuzu anladılar. Ama onlar silahlara, bombalara, dev makinalara güvendiler. Türk Milleti ise yüreğine 
imanına  ve en önemlisi Allah’a güvendi. Ayaklarımız koşarken düşmana geri geri gitmedi. Birlik ve be-
raberliğimizi sınırların ötesine taşıyarak düşmanı büyük bir başarısızlığa uğrattık. Şehitler  verdik. Kimi 
öksüz, kimi yetim, kimi evlatsız kaldı ama arkaya dönüp baktığımızda dağlardan büyük onur ve gururumuz 
vardı. Bir devlet, bir millet, bir vatan, bir bayrak varsa o da Türk milleti ve onun şehitleri ve gazilerine aittir.

Medine Kuzan
Şehit Mustafa Önder İHO

Ece Bilge YARİCİ
Yerköy Reşat Akgün İlkokulu 
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15 TEMMUZ’DA YAŞANAN KAHRAMANLIK

Hainler harekete geçti sessizce
Vatanseverler  mücadele etti yiğitçe 
Düşmana vermediler vatanı o gece

Destan yazıldı o gün milletçe

Hainlere o gün teslim etmedik bu vatanı
Milletimiz unutmaz Ömer HALİSDEMİR gibi kahramanı

Herkes anladı bir karış toprak için yazılan destanı
Bu millet hiçbir zaman unutmaz bu topraklar üzerinde yaşanılanı

Bütün dünyanın gördüğü bu kahramanlık unutulmaz
Vatanını seven insanlar silahtan, tanktan korkmaz

15 Temmuz’da yaşanan kahramanlığın dünyada bir başka örneği  bulunmaz
Ülkemizde böyle bir kara gece  inşallah bir daha yaşanmaz.

       Sabiha PARLAK
       Uzunlu Cumhuriyet Ortaokulu

                                                                                              Boğazlıyan / YOZGAT
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VATAN SEVGİSİ 

En uzun geceydi o gece
Göklerden asla inmeyecek dalgalan bayrağımız 

Gönlümüzde asla bitmeyecek vatan sevgisi

Biz seçtik vatan için ölmeyi, onlar istedi yenilmeyi 
Biz istedik Allah yolunda savaşmayı 

Onlar istedi Türk milletini yok etmeyi
Anladılar ki edemeyeceklerini 

Bugün tarih yazdı Türk milleti 
Bu vatanı bölmeye güçleri yetmedi  

Büyük küçük dinlemedik
İleriydi tek sözümüz

Anladı artık tüm dünya 
Şehitler ölmez vatan bölünmez

                      Büşra ÇITAK 
                  Şehit Mustafa Kemal Devrilmez  
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15 TEMMUZ 

Destanlar yazıldı, savaşlar başladı.  
15 Temmuz günü dünya kana bulandı,  

Kahramanlar savaştı vatan için  
 

15 Temmuzu kazandık 
Düşmanları kana buladık. 

15 Temmuz günü,  
Milli irade günü.   

    Emirhan Üstünel  
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15 TEMM UZ 

15 Temmuz’da oldu suikast.
Ömer Halisdemir, Mustafa Cambaz,

Kahramanlarım kanınız yerde kalmaz.
Şehitlerim, bu millet sizi unutmaz.

Türkiye’ye ihanet edenler,
Elbet bedel öderler.
Bizlere Türk derler.

Sanmasınlar, kahramanları yenerler.

15 Temmuz’da her yer kan gölü,
Sanmasınlar vatan bölündü.

Nice ocaklar söndü.
Bu vatan bölünmez, tüm dünya gördü.

‘’Polisim, askerim, milletim!’’ der vatan.
Bedelini öder, vatanını satan,
Şerefiyle toprak altında yatan,

Al bayrağım sen hep göklerde dalgalan.

   Gamze ARSLAN
  Sorgun Şehit Ahmet Alan 
  Anadolu Lisesi
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15 TEMMUZ GECESİ

Temmuzun on beşi şehitler ölmez
Bu millet asla sözünden dönmez
Bu vatan düşmanı asla affetmez
Türkiye için biz ölüme gideriz

Durmak yok bizlere bugünden gayrı
Hepimiz bu ülkenin askeriyiz ayrı ayrı
Tankların altında kalan bedenler ile
Türkiye için biz ölüme gideriz

Sular uyusa da düşman uyumaz
Bu millet artık hiç durdurulmaz
Öyle bir gün ki hiç unutulmaz
Türkiye için biz ölüme gideriz

Zorla okuyor esir olmuş spiker
Kahraman Türkiye meydanlarda bekler
Vatan için nöbette bu ülkenin tamamı
Türkiye için biz ölüme gideriz
                                        Melike GÖZEL                                                        
                  Sorgun Şehit Ahmet Alan 
               Anadolu Lisesi                                                                                                    

15 TEMMUZ

Ülkemiz için dimdik durduk
15 Temmuzda kenetlendik
Bizi yıkmaya çalışanlara
Hadlerini bildirdik

Devletimizi, Milletimizi
Vatanımızın herbir köşesini
Canımız pahasına
Korumaya yeminliydik

İndiremez hiçbir güç
Bu ülkenin bayrağını
Herkes  duysun öğrensin 
15 temmuz destanını
  

  Emirhan UYAR  
  Barbaros İlköğretim Okulu
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VATAN SEVDASI HİÇ BİTER Mİ?

       Karanlık bir gece… Ülkemizin refahını, kalkınmasını istemeyen karanlık kalpler geceyi 
daha da kararttı.

         Tanklar, tüfekler, toplarla sokaklarımızın işgal edildiği, huzurumuzun kaçırıldığı, 
Ömer Halisdemir, Sait Ertürk ve nice polisimizin, askerimizin, güzel vatansever yüreklerin 
acımasızca şehit edildiği bir gece… 15 Temmuz gecesi...

         Amaçları, Türkiye’yi güvensiz bir ülke olarak göstermek, toplumda huzursuzluk ve 
devlete karşı infial yaratmaktı. Ama Türk milleti ne kadar kan da, can da verse; yaşlı, genç 
fark etmeden mücadele etmeye devam etti.

           Elbetteki başaramadılar. İyilik kazandı, inanç ve demokrasi kazandı. Bu karanlık 
geceyi inançlı yüreklerin dişe diş, kana kan verdiği mücadele aydınlattı. Yapılan çağrı ile, 
bir an bile tereddüt etmeyen milletimiz; o geceyi ve geleceğimizi aydınlatan bir tarih yazdı. 
O tarih ki: Bizlere şanlı tarihimizi hatırlatır. Tanklara karşı gövdesini siper eden kahraman 
yiğitlerimiz, bizlere Seyit Onbaşı’yı, Ulubatlı Hasan’ı hatırlattı.

          Bizler de, bu yeryüzü var oldukça bayrağımızı dalgalandıracak, bu cennet vatanı ebe-
diyen koruyacak ve  bağımsızlığımızın tehlikeye düşürülmesine izin vermeyeceğiz. Ezanı 
dindirmeyecek, bayrağı indirmeyeceğiz.

          Güzel yürekler, siz; güzel vatanım ve  bizler için şehitlik makamına ulaştınız bu sıcak 
ve karanlık gecede. Allah Teala makamında da, eminim ki; akan cennet ırmaklarınız hiç 
durmuyor, kurumuyor. Korkunç karanlıklar sizi asla bulmuyordur.

         Bir daha darbelerin olmamasını, sizden bize kalan bu cennet vatanda kardeşçe, birlik 
ve beraberlik içinde yaşamayı diliyoruz. Emanetinize mutlak sahip çıkacağız. Rahat uyuyun 
yiğitler. Bir birey yetiştirirken vatan sevgisini aşılayacağız her şeyden önce. Bir ezan sesi 
duyduğunda içi titreyecek; bir kötülük, musibet olduğunda ALLAH’ına inanıp duaya sığı-
nan bireyler olacağız.

        Ezan dinmez, bayrak inmez. Bizde bu yürek oldukça ne zaman gelseler fark etmez. Bu 
coğrafyada tarih yazmaya ve bu tarihi gururla, inançla anlatmaya hep devam edeceğiz. De-
mokrasi şehitleri; Ömer Halisdemir’i, Fethi Sekin’i ve Eren Bülbül’ü çağlar boyunca anlata-
cağız: İyi ki varsınız.

                       Betül METE  
        Yozgat Serpil Akdağ Anadolu Lisesi
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15 TEMMUZ

Karanlık bir geceydi 
Türkiye zor durumdaydı
Etrafı düşmanlarla sarıldı
Hedef belli ülke işgaliydi

Vatan sever askerler tetikte kaldı
Ülkeyi düşmanlara veremezdik

Milletimiz birlik ile güçlendi
Düşmana büyük korku saldı

Geçmişte olduğu gibi bugün de
Düşman mağlup edildi

Bayrağım inmedi, vatanım bölünmedi
Ve zafer şanlı Türk Milletimindi

Biz ezelden beri hür yaşadık
Biz Osmanlı torunuyuz

Biz nice Ömer Halisdemir’iz
Ve biz Türk oğlu Türk’üz

    Mehmethan ATAK
      Doğankent Şehit Lokman  
               Erkan İlkokulu
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                              15 TEMMUZ DESTANININ 4. YILDÖNÜMÜ

 İstiklal şairimiz Mehmet Akif ’in ”Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırma-
sın!” cümlesini duymuşsunuzdur. Ben de diyorum ki:  Allah bu millete bir daha 15 Tem-
muz Destanındaki kabusu  yaşatmasın.

 Hayata bakış açımız ne olursa olsun, tüm bunları bir kenara bırakıp o geceye döne-
lim. O gece 7 ’den 70’e, kadınıyla-erkeğiyle, her ferdimiz birer korkusuz aslana dönüştü. Ne 
korku hissettiler yüreklerinde, ne de ölümün acısını. “15 Temmuz Şehitleri” olarak anılma 
gayesi ile fitneye fesata yer  vermediler. Abdest almış tertemiz bedenleri  ile demir zırhlara, 
tanklara ve kahpe kurşunlara vatanı korumak adına siper oldular. Kimisi yaralandı, kimisi 
ise şehadet şerbetinden içerek  yüksek makama erişti.  Ancak tek bir vatandaşımız bile geri 
adım atmadı. O gece, tam anlamıyla bir destan yazıldı. O öyle bir destan ki, asırlarca unu-
tulmayacak. O öyle bir destan ki, torunlarımız dahi çocuklarına gururla anlatacak. 

 15 Temmuz yanıyordu ama mevsimin sıcaklığından değil. Sokaklara, halklara, ku-
rumlara, güvenlik güçlerimize atılan bombalarla, mermilerle yanıyordu. Bizler de yanı-
yorduk. Ama  vatan sevdası ile, düşmana duyduğumuz öfke ile yanıyorduk. Bir de yüreği 
yanan analar, babalar, çocuklar, bacılar vardı. Az değil yüzlerce şehit vermiştik. Evlatlar 
ailelerini, anne babalar evlatlarını kaybetmişlerdi. Elbette yanacaktı yürekleri. 

 O gece tarih kitaplarına sığamayacak bir zafer kazanıldı. İçimizdeki düşmanlar bu 
kutsal topraklardan tamamen püskürtüldü. Milletimiz belki de ilk defa bu denli birlik oldu. 
Herkes aynı yolun yolcusuymuş gibi rotasını aynı yerlere doğrulttu. Her kurum adeta canlı 
kalkan gibi bulundukları yerlere sımsıkı sarıldı. Elinde çakısı bile olmayan kahramanlar, 
uzun namlulu silahları olan vatan hainlerinin ellerinden  silahları alıp, bu ülkeye ait olan 
ama hainlik için kullanılan tankları canları pahasına durdurdu.

 Bir de Ömer Halisdemir gibi darbenin seyrini tamamen  değiştiren ve bu uğurda 
can veren kahraman şehitlerimiz oldu. Onlar hiç unutulmadı  ve  asla da unutulmayacak. 
Bizler onların sayesinde vatanımızda özgürce yaşıyoruz. Bize düşen onların bizlere emanet 
bıraktığı bu vatana sahip çıkmak ve bu kutsal toprakları canımız pahasına vatan hainlerine 
bırakmamaktır. Bu vatan var oldukça kimseye boyun eğmeyecek, kimsenin karşısında diz 
çökmeyeceğiz.  Bu vatanı bölmek isteyenlere de pençemizi  geçirip kolay lokma olmadığı-
mızı bütün dünyaya göstermeye  devam edeceğiz.

          Rumeysa FİDAN
                                                                                                           Atatürk Anadolu Lisesi
               12/C   959
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15 TEMMUZ

Bu gece bayrağımız  göklere yükseldi
Türk halkının gücünü darbeciler öğrendi

Bu gece herkesin aklına yer edindi
Herkes hilalin gücünü bildi

Bu gece selalar göklere yükseldi
Tekbirlerle Allah denildi

Türk halkı vatanı için canını siper etti
Tüm şehitler aklımızın köşesine yer edindi

Bu gece Ömer Halisdemir 30 kurşun ile canını verdi
Darbecilere gününü gösterdi
O hain planlar bir bir tükendi

Türk halkının gücü onların sonunu getirdi

15 Temmuz’da kimi kolundan, kimi bacağından oldu
Şehit olan oldu, gazi olan oldu
Darbecilerin planı son buldu

Ama vatan sağ oldu

  Rabia GÜVENÇ
  Saraykent Şehit Beytullah Yeşilay İHO
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15 TEMMUZ DESTANI

Milletimiz 15 Temmuz'da şaha kalktı,
Bütün dünya şaştı kaldı,

Tanka, savaş uçağına, mermiye göğüs gerdi,
Bu  destan böyle yazılmaya başladı.

Bu destan ki millet iradesinin  eseriydi,
Milli birlik ve beraberliğin ürünüydü,

Toplu vuran yüreklerin sesiydi,
Tarihe altın harflerle yazılmalıydı.

"Korkma!"diyordu İstiklal Marşımızın ilk cümlesi,
Korkmadık, vatanımızı hainlere bırakmadık,

Siper ettik gövdemizi akınlara karşı,
Yurdumuzu alçaklara uğratmadık.

Yüce Türk milleti bağımsızlığından  ödün vermezdi,
Bunu daha önce de Dumlupınar'da Çanakkale'de göstermişti

Tarih, milletimizden bir örnek daha görmek istemişti,
15 Temmuz 2016 buna en güzel örnekti.

15 Temmuz'u unutmayacağız, unutturmayacağız;
Çanakkale'yi nasıl geçirmediysek,

Nasıl kovduysak düşmanı İzmir'den,
Yurdumuzu alçaklara uğratmadık, uğratmayacağız!

                              Elif ÖZDEM
                          Aydıncık Şehit Zemci Doğan Ortaokulu
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15 TEMMUZ’DA YAŞANAN KAHRAMANLIK

Hainler harekete geçti sessizce
Vatanseverler  mücadele etti yiğitçe
Düşmana vermediler vatanı o gece

Destan yazıldı o gün milletçe

Hainlere o gün teslim etmedik bu vatanı
Milletimiz unutmaz Ömer HALİSDEMİR gibi kahramanı

Herkes anladı bir karış toprak için yazılan destanı
Bu millet hiçbir zaman unutmaz bu topraklar üzerinde yaşanılanı

Bütün dünyanın gördüğü bu kahramanlık unutulmaz
Vatanını seven insanlar silahtan, tanktan korkmaz

15 Temmuz’da yaşanan kahramanlığın dünyada bir başka örneği  bulunmaz
Ülkemizde böyle bir kara gece  inşallah bir daha yaşanmaz.

       Sabiha PARLAK
      Boğazlıyan Uzunlu Cumhuriyet Ortaokulu                                                                                                                                       

                                                                                                                                        

Mehmet Akif Ersoy İlkokulu  
Ahmet Berat Şahin
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ŞANLI MÜCADELE

Yaşandı o ihanet 15 Temmuz’da
Halkımız bunu duydu televizyonda

Vatan sevdalıları toplandı meydanda
Hainlere karşı birlik oldular her yanda

Milletimize doğruldu namlular
Vatandaşlarımızın üzerinden geçti tanklar, arabalar

Sabaha kadar susmadı camilerde selalar
Vatana ihanet edenlere izin vermedi kahramanlar

Vızır vızır yağıyor bombalar, mermiler
Kadın, erkek, çoluk çocuk demeden saldırdı caniler

Vatanın milletin birliği için siper oldu bedenler
Bu millet sizi hiç unutmayacak aziz şehitler!

Bu vatan bizlere emanettir
Bu kahramanlığın mimarı şanlı millettir

Türk milletinin geleceği ile oynamak cehalettir
Dillere destan mücadelenin sonu hürriyettir

Demokrasi bizim özgürlüğümüzdür
Milli birlik, beraberlik özümüzdür

Vatanına sahip çıkmak, vatanını sevmek övüncümüzdür
Bu vatan için can vermek sözümüzdür

   Kardelen COŞKUN
   Uzunlu Cumhuriyet Ortaokulu
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ÖNCE VATAN
Bir 15 Temmuz akşamı
Kalmadı şehitlerin yerde kanı 
Millet doldurdu meydanı 
Vermedi yine canım vatanı

Tanklar, tüfekler doldurmuş her yanı 
Mehmetçik savaşırken ağlıyor anaları 
Demişti Mehmet Akif;
Verme Dünyaları alsan da bu cennet vatanı

Kanla boyandı bu ülkenin bayrağı 
Vermemek için bir avuç toprağı 
Hiçe saymış herkes canını 
Bozmak için bu hain tuzağı

Biz öldük vatan yaşasın diye 
Kalan zafer güzel vatana hediye 
Marşımız okunur saniye saniye 
Ezan sesi hiç dinmesin diye

Milli birlik ve beraberlik günü 
Türk milletinin şanlı düğünü 
Dinle gencim Ata'nın öğüdünü
Yaşamasın milletim bir daha kötülüğü 

                  Nisanur Yağan
Sorgun Milli Egemenlik Ortaokulu
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